MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0194/2018, DE 17 DE ABRIL DE 2018

Alterar, em parte, a Portaria n°
PEP.0108/2017, de 03 de maio de 2017, que
designou os membros do Colegiado do Curso de
Bacharelado em Engenharia Elétrica do 1FSP
Compus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando os Editais n° 015/2018 e 023/2018 - DRG/PEP,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0108/2017, de 03 de maio
de 2017, que designou os membros do Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia
Elétrica do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, em virtude do resultado da eleição para os
Representantes Discentes, conforme Editais n° 015/2018 e 023/2018 - DRG/PEP:

MEMBRO SEGMENTO

Vinícius Cherobin Cabral- Prontuário 1716387 Titular Discente

Camilo Duarte Paiva Santana - Prontuário 1716409 Titular Discente

Pedro Henrique Moltocaro Nunes - Prontuário 1716433 Suplente Discente

Jônatas Kauê Hashimoto - Prontuário 1716239 Suplente Discente

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

43 / 0H I JoM\